



GLÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY

DEPARTAMENT FINANSOWO - KSIĘGOWY

00-925 WARSZAWA, al. Niepodległości 208

Tel. (022) 608 32 98, fax (022) 608 31 89, e-mail: Sekretariat-DFK@stat.gov.pl

Warszawa, 1 czerwca 2016 roku

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dot.: – numer sprawy 2/POPT/PN/2016

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający odpowiada na pytania do SIWZ zadane przez wykonawcę udzielając wyjaśnień SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: „**Zakup i dostawę sprzętu informatycznego w ramach projektu finansowanego ze środków POPT 2014 – 2020 (oś priorytetowa I: Zasoby ludzkie, działanie 1.2. Wsparcie stanowisk pracy; oś priorytetowa II: Skuteczny i efektywny system realizacji polityki spójności, działanie 2.1. Wsparcie instytucji) dotyczącego wsparcia informatycznego stanowisk pracy jednostek statystyki publicznej realizujących zadania na rzecz polityki spójności oraz systemu monitorowania rozwoju STRATEG**”; numer sprawy: 2/POPT/PN/2016, ogłoszenie o zamówieniu numer 2016/S 072-125768 z dnia 13.04.2016r.

Pytanie nr 35:

W związku z prowadzonym postępowaniem, (...) zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 9.06.2016.

Nasz wniosek argumentujemy oczekiwaniem na wyniki testów Babpo oraz potwierdzeniem spełnienia norm środowiskowych przez wybranych producentów, niestety część z tych dokumentów otrzymamy z za granicy niestety dziś potrzymaliśmy informacje że jest prawdopodobne że nie dostaniemy ich przed 2.06.2016 roku.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Na podstawie decyzji z dnia 31 maja 2016 r. Zamawiający w dniu 1 czerwca 2016 r. poinformował wszystkich wykonawców o przesunięciu terminu składania ofert na dzień 9 czerwca 2016 r. oraz opublikował tę informację na stronie internetowej.

Pytanie nr 36:

W nawiązaniu do ogłoszonych w dniu 24.05.2016. odpowiedzi i wyjaśnień, w zakresie postępowania, zwracamy uwagę, że dla pytania nr 25 i 26, Zamawiający udzielił informacji, iż odpowiedzi udzieli w terminie późniejszym.

Do dnia dzisiejszego, odpowiedzi na wskazane pytania nie zostały opublikowane, a także Zamawiający nie ogłosił o ewentualnym odstąpieniu od udzielenia wyjaśnień.

Z uwagi na fakt, że pytania 25 i 26 są istotne dla sporządzenia konkurencyjnych ofert, brak stanowiska Zamawiającego w tym zakresie uniemożliwia przygotowanie i złożenie prawidłowej oferty.

Prosimy o ostateczne zamknięcie procedury wyjaśnień w zakresie pytań 25 i 26.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytania nr 25 i 26 w późniejszym terminie. Zamawiający zachowa taki termin składania ofert, aby wszyscy zainteresowani wykonawcy mogli złożyć prawidłowe i konkurencyjne oferty.

*zachowana została oryginalna pisownia

Przewodniczący Komisji
Przetargowej
NACZELNIK WYDZIAŁU


Marzena Brzyhcie